COMUNE DI MONGIUF
FI MELIA - Prot 0005652 del 02/11/2022 Tit IV Cl F
asc

1A
UNE DI MON GIUFFI MEL
%?Tl'\faﬁs’ METROPOLITANA DI MESSINA

e
0942/20006
Codice fiscale 87000390838 T;'ﬁ‘m“ s
ita i 00463870832
S UFFICIO FINAN ZIARIO
DETERMINA
A 3l PROT.N 5652 N° REG. GEN: 3.

NUMERO 29 D

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 2022031153 del 28/07/2022 - Poste Italiane S.p.a.
Patrimonio. CIG.:ZB72F8969C

Premesso che I’ufficio tributi ha necessita di acquisire le ren dicontazioni telematiche delle
annualitd pregresse inerenti al conto corrente postale intestato al Comune di Mongiuffi Melia e
dedicato al versamento dei tributi relativi al servizio idrico integrato da parte degli utenti;
Che per accedere alle suddette rendicontazioni telematiche & necessario il servizio Bollettino
Report Gold, il quale consente I’acquisizione di tutte le tipologie di rendicontazioni inerenti al
predetto conto corrente postale senza alcun limite temporale, entro gli ultimi dieci anni;

Vista la fattura n. 2022031153 del 28/07/2022 di Poste Italiane Spa, con la quale si chiede la
liquidazione della somma com plessiva di € 73,20 per I’anno 2021;

Vista le determina Sindacale n. 2 del 19/01/2022 di nomina del sottoscritto a responsabile
dell’area finanziaria;

Visto ’00.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm. € ii.s

Visto il vigente regolamento di contabilita;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) Di stabilire che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) Diliquidare a Poste Italiane S.p.a. 1a fattura n. 2022031153 del 28/07/2022 di € 73,20;

3) Diimputare la somma di € 73,20 al codice 01.11.1 (cap. 94/99) del Bilancio 2022/2024
esercizio 2022.

\w'_l 'RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

o
1 : CW]: tonino)

[
A Pe§
) e
=

v &
Onopo™

e

P2 ity



